
一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（1 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,739,960 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 2,739,960 

落札 
   

㈲竹内商事  2,745,100    

㈱平林青果  2,746,400    

木村青果  2,840,270    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（2 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,407,960 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲戸塚商店 
 3,407,960 

落札 
   

木村青果  3,415,430    

㈱平林青果  3,427,080    

㈲八五食品  3,437,820    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（3 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,255,350 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲フレッシュ・オオハタ 
 3,255,350 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,267,720    

㈲八五食品  3,281,590    

㈱山岸  3,304,350    

㈱丸巴  3,311,340    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（4 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,471,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,471,800 

落札 
   

㈲竹内商事  3,480,700    

㈲八五食品  3,511,300    

㈱丸巴  3,544,400    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,632,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（5 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,169,750 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱丸巴 
 3,169,750 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,173,760    

㈲八五食品  3,207,420    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,274,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（6 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,222,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八五食品 
 3,222,000 

落札 
   

㈲戸塚商店  3,222,600    

㈱山岸  3,243,400    

㈱丸巴  3,251,100    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,334,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（7 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,055,760 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱八百専 
 3,055,760 

落札 
   

㈲竹内商事  3,061,400    

㈲向山青果  3,104,200    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,153,800    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（8 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,062,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱山岸 
 3,062,050 

落札 
   

㈱八百専  3,108,130    

㈲向山青果  3,112,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（9 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,107,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲竹内商事 
 3,107,900 

落札 
   

㈱平林青果  3,117,100    

㈲向山青果  3,225,400    

㈲八百専  3,225,880    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（10 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,459,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,459,100 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,498,280    

㈲向山青果  2,531,320    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（11 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,365,880 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲向山青果 
 2,365,880 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,427,120    

㈱山岸  2,485,420    

㈱八百専  2,486,560    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（12 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,668,840 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,668,840 

落札 
   

㈲竹内商事  2,677,200    

㈲向山青果  2,770,140    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（13 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,493,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,493,700 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,508,140    

㈲八百倉商店  2,522,240    

㈱八百専  2,544,960    

㈲向山青果  2,548,190    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（14 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   1,950,320 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 1,950,320 

落札 
   

㈱山岸  1,960,370    

畠山物産㈱  1,968,800    

㈲八百倉商店  1,969,170    

㈱八百専  1,978,590    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（15 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,761,300 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,761,300 

落札 
   

㈱山岸  2,797,540    

㈲桑名屋  2,798,400    

㈱平林青果  2,801,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（16 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,324,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

畠山物産㈱ 
 2,324,500 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,327,910    

㈲桑名屋  2,328,100    

㈲八五食品  2,351,660    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（17 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,735,650 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 2,735,650 

落札 
   

㈲桑名屋  2,738,800    

㈲つたや青果店  2,750,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（18 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,958,600 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,958,600 

落札 
   

㈱平林青果  3,049,520    

㈱山岸  3,051,370    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,137,400    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（19 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,886,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百倉商店 
 2,886,000 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,928,200    

㈲ナカムラ青果  3,027,250    

㈲八百彦青果店  3,066,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（20 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,354,840 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜港北青果㈱ 
 2,354,840 

落札 
   

㈲八百倉商店  2,372,490    

㈲ナカムラ青果  2,444,240    

㈲八百彦青果店  2,473,690    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（21 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,828,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 2,828,000 

落札 
   

㈲金傳青果  2,828,900    

横浜港北青果㈱  2,839,250    

㈲八百彦青果店  2,930,040    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（22 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,061,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲金傳青果 
 3,061,950 

落札 
   

㈲ナカムラ青果  3,064,850    

横浜港北青果㈱  3,074,700    

㈲八百彦青果店  3,175,290    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（23 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,982,620 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百彦青果店 
 2,982,620 

落札 
   

横浜港北青果㈱  2,992,550    

㈲金傳青果  3,010,500    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（24 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   1,911,180 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲ナカムラ青果 
 1,911,180 

落札 
   

㈲金傳青果  1,926,900    

横浜港北青果㈱  1,934,450    

㈲八百彦青果店  1,950,180    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（25 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,545,800 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

木村青果 
 2,545,800 

落札 
   

㈱平林青果  2,547,610    

㈱山岸  2,570,150    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,599,200    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（26 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,102,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,102,850 

落札 
   

㈲八百昇大澤商店  2,382,150    

㈲八五食品  2,877,310    

㈱山岸  2,894,710    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,973,350    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（27 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,221,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 3,221,950 

落札 
   

㈱コーセツ  3,292,850    

㈲岸商事  3,320,250    

㈱戸塚青果市場  3,379,300    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（28 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,851,700 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱平林青果 
 2,851,700 

落札 
   

港南商事㈱  2,945,750    

㈲岸商事  2,983,800    

横浜青果商事㈱  2,991,900    

㈱戸塚青果市場  3,043,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（29 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,302,480 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 3,302,480 

落札 
   

石井青果店  3,358,220    

㈱戸塚青果市場  3,430,500    

     

     

     

     

     

     

     

  .   

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（30 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,413,620 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

横浜青果商事㈱ 
 2,413,620 

落札 
   

㈲八百富商店  2,440,000    

石井青果店  2,455,680    

㈱戸塚青果市場  2,510,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（31 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,982,950 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲つたや青果店 
 2,982,950 

落札 
   

㈲八五食品  3,026,910    

㈲フレッシュ・オオハタ  3,039,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（32 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,123,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百富商店 
 3,123,400 

落札 
   

㈲つたや青果店  3,139,550    

石井青果店  3,149,520    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（33 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,279,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 3,279,900 

落札 
   

㈲八百富商店  3,337,750    

㈲つたや青果店  3,394,000    

横浜青果商事㈱  3,421,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（34 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,835,650 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

石井青果店 
 2,835,650 

落札 
   

㈲八百富商店  2,885,000    

㈲つたや青果店  2,927,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（35 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,697,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,697,850 

落札 
   

㈲八百冨商店  2,725,300    

横浜青果商事㈱  2,758,750    

㈱戸塚青果市場  2,803,700    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（36 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,920,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百宗 
 2,920,000 

落札 
   

㈲八百富商店  2,951,700    

横浜青果商事㈱  2,987,650    

㈱戸塚青果市場  3,042,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（37 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,703,550 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱戸塚青果市場 
 2,703,550 

落札 
   

㈲八百宗  2,713,300    

㈲ケーズファーム  2,745,490    

㈲岸商事  2,753,200    

横浜青果商事㈱  2,776,450    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（38 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   3,243,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲岸商事 
 3,243,900 

落札 
   

㈲ケーズファーム  3,251,460    

㈲八百宗  3,255,500    

㈱コーセツ  3,272,360    

横浜青果商事㈱  3,290,000    

㈱戸塚青果市場  3,325,900    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（39 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,867,850 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

港南商事㈱ 
 2,867,850 

落札 
   

㈱コーセツ  2,923,190    

㈲八百宗  2,927,950    

㈲ケーズファーム  2,934,190    

㈲岸商事  2,952,100    

横浜青果商事㈱  2,963,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（40 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,591,200 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,591,200 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  3,427,500    

港南商事㈱  3,619,950    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（41 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,720,010 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

安部青果 
 2,720,010 

落札 
   

㈲八百宗  2,730,800    

㈱コーセツ  2,750,010    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（42 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,876,000 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱コーセツ 
 2,876,000 

落札 
   

㈲八百宗  2,889,250    

安部青果  2,909,160    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（43 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,960,500 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲八百康商店 
 2,960,500 

落札 
   

㈱コーセツ  2,981,600    

㈲八百宗  2,982,750    

横浜青果商事㈱  3,016,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（44 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   1,955,900 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱はまゆう物産 
 1,955,900 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,330,950    

港南商事㈱  2,597,650    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（45 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,226,400 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,226,400 

落札 
   

㈲岸商事  2,428,440    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,772,100    

㈲八百康商店  2,861,440    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（46 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,027,050 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,027,050 

落札 
   

㈱はまゆう物産  2,094,500    

㈲岸商事  2,235,600    

㈲フレッシュ・オオハタ  2,728,150    

㈲八百康商店  2,840,000    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（47 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,228,250 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈱川原青果 
 2,228,250 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,948,600    

㈲岸商事  3,141,100    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 



一般競争入札てん末書 

件   名  平成 27 年度２月分学校給食用青果類（48 班分） 

発 注 者 公益財団法人 よこはま学校食育財団 

入札年月日  平成 28 年１月 13 日（水） 

落札金額(税抜)   2,036,100 円  

契約予定年月日  平成 28 年１月 21 日（木） 

業  者  名 一回目入札金額(円) 二回目入札金額(円) 最終見積金額(円)

㈲桑名屋 
 2,036,100 

落札 
   

㈲フレッシュ・オオハタ  2,530,600    

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

備考 

金額には配送費等を含みます。 


